

Licitación: 452881 - CONSTRUCCION DE MURALLA PERIMETRAL ESC. BASICA 7282 ISIDRO LABRADOR

Grupo 1 - CONSTRUCCION DE MURALLA PERIMETRAL ESC. BASICA 7282 ISIDRO LABRADOR

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

					TESAKA INGENIERIA SA		SAN EXPEDITO CONSULTORA	
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.567.500	1.567.500	1.567.500	1.567.500
2	72131601-013	Limpieza previa a la ejecución de trabajo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	423,40	6.514	2.758.028	6.514	2.762.304
3	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	423,40	5.151	2.180.933	5.151	2.180.806
4	72103001-001	Desmante de muros	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	29,00	24.120	699.480	24.120	699.480
5	72103001-001	Desmante de tejido y cimiento existente	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	161,00	32.910	5.298.510	32.910	5.298.558
6	72103004-001	Excavacion y fundacion de zapatas de HºAº de 50x50x50cm	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	61,00	316.500	19.306.500	316.500	19.306.518
7	72102905-001	Relleno y compactacion	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	59,72	84.975	5.074.707	84.975	5.074.725
8	72102209-9995	cimentacion de hormigon de cascote o ripio	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	39,80	382.500	15.223.500	382.500	15.223.500
9	30101717-001	Viga de fundacion de 15x30cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	190,00	130.950	24.880.500	130.950	24.880.500
10	30102901-001	Pilares de Hº Aº De 15x30x2,7cm	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	61,00	328.500	20.038.500	328.500	20.038.500
11	72131601-005	Mamposteria de nivelación doble hilada de ladrillos comunes	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	57,00	174.300	9.935.100	174.300	9.935.117
12	72131601-005	Mamposteria de elevacion de ladrillos comun	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	380,00	104.209	39.599.420	104.209	39.599.496
13	72101607-006	Revoque	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	760,00	39.434	29.969.840	39.434	29.970.144
14	73121602-002	porton corrediza de 3m de largo y 2m de ancho	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	3.870.000	7.740.000	3.870.000	7.740.000
15	72102401-002	pintura	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	760,00	35.447	26.939.720	35.447	26.940.024
16	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.650.000	1.650.000	1.650.000	1.650.000
Total por Grupo:						212.862.238		212.867.173

Ana Paula Paniagua
Responsable UOC
Municipalidad de Concepción

